
 

ZARZĄDZENIE Nr 39/2022 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 4 maja 2022 r.  

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 24/2002 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie w sprawie używania samochodów prywatnych do celów służbowych 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, zarządza się co następuje: 

§ 1. 

Uchyla się Zarządzenie Nr 24/2002 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 5 sierpnia 2002 r. w sprawie używania samochodów prywatnych do celów 

służbowych z zastrzeżeniem, że: 

1) do umów o użytkowanie samochodu prywatnego do celów służbowych zawartych przed dniem 

wejścia w życie niniejszego Zarządzenia stosuje się przepisy dotychczasowe, do ostatniego dnia 

ich obowiązywania; 

2) umowy, które zakończyły się przed wejściem w życie niniejszego Zarządzenia mogą zostać  

przedłużone w formie aneksu przez Kanclerza na okres do dnia poprzedzającego wejście  

w życie nowego Zarządzenia w sprawie używania przez pracowników prywatnych 

samochodów osobowych do celów służbowych. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

      REKTOR  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

 

 


